
 

  

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. SPALIO 29 D. SPRENDIMO 

NR. TS-305 „DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIŲ TARIFŲ, LENGVATŲ 

IR MOKĖJIMO TERMINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 
 

2014 m. spalio 30 d. Nr. TS-306 
Utena 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 32 straipsnio 2 dalimi, 

Nacionalinio euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 

d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo 

apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“ IV skyriaus „Pagrindiniai euro 

įvedimo principai, būdas ir laikotarpiai“ IV skirsniu „Litų perskaičiavimas į eurus ir apvalinimas“, 

Utenos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Utenos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. TS-305 

„Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčių tarifų, lengvatų ir mokėjimo terminų nustatymo “ (2010 

m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-217; 2011 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-219; 2013 m. 

birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-175 redakcijos) 2
1
 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2
1
 atleisti nuo žemės nuomos mokesčio mokėtojus, kuriems už visus nuomojamus 

(naudojamus) valstybinės žemės sklypus priskaičiuota iki 1,45 Eur žemės nuomos mokesčio.“ 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

3. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės 

interneto svetainėje www.utena.lt. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Alvydas Katinas 


